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Breedband voor BeslissersBreedband voor Beslissers
De rol van de gemeente in de praktijkDe rol van de gemeente in de praktijk

Start Programma om 13:45 Start Programma om 13:45 

Internet Society NederlandInternet Society Nederland

Sponsor: Verdonck, Klooster & AssociatesSponsor: Verdonck, Klooster & Associates
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Is ook uw tIs ook uw telefoon uit ?elefoon uit ?

WelkomWelkom
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Opening Opening DagvoorzitterDagvoorzitter

Koen KloosterKoen Klooster

Directeur Verdonck, Klooster & Directeur Verdonck, Klooster & 
Associates, tevens vice voorzitter ISOCAssociates, tevens vice voorzitter ISOC  

NederlandNederland
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AgendaAgenda
13.45 Opening door Koen Klooster13.45 Opening door Koen Klooster..
13.55 Welkom door gastheer Edo Haan13.55 Welkom door gastheer Edo Haan..
14.00 Presentaties Vier Werkende Breedbandmodellen14.00 Presentaties Vier Werkende Breedbandmodellen;;

Herman van Voorst;Herman van Voorst;  Jasper Koolhaas;Jasper Koolhaas;  Jan Nooijen;Jan Nooijen;  Gerard JansenGerard Jansen..
15.30 Lezing15.30 Lezing; ; Mark FrequinMark Frequin..
16.00 Pauze16.00 Pauze..
16.15 Presentatie16.15 Presentatie; ; Ernst ten HeuvelhofErnst ten Heuvelhof..
16.35 Forum Discussie16.35 Forum Discussie;;

Marc de Bruijne, Prof. Mr. Egbert J. Dommering, Mark Frequin,Marc de Bruijne, Prof. Mr. Egbert J. Dommering, Mark Frequin,
Prof.Prof. M Mr.r. dr. dr. Ernst ten Heuvelhof, Pieter Spohr, Johannes van Veen, Ernst ten Heuvelhof, Pieter Spohr, Johannes van Veen,

Sylvia VeereschildSylvia Veereschild,, Hans Westerhof Hans Westerhof en Wilbert Stolte. en Wilbert Stolte.
18.00 Sluiting en 18.00 Sluiting en BBorrelorrel..
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PauzePauze
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Forum DiscussieForum Discussie
• Marc de Bruijne - Provincie Zuid-HollanMarc de Bruijne - Provincie Zuid-Hollandd
• Prof. Mr. Egbert J. Dommering Prof. Mr. Egbert J. Dommering -- Instituut voor Informatierecht – V.U.  Instituut voor Informatierecht – V.U. 

AmsterdamAmsterdam
• Mark Frequin Mark Frequin -- Ministerie van Economische Zaken  Ministerie van Economische Zaken 
• Prof.Prof. M Mr.r. dr. dr. Ernst ten Heuvelhof  Ernst ten Heuvelhof -- TU Delft / Erasmus Universiteit TU Delft / Erasmus Universiteit
• Pieter Spohr Pieter Spohr - - Nederland BreedbandlandNederland Breedbandland
• Johannes van Veen Johannes van Veen -- Vereniging van Nederlandse Gemeenten Vereniging van Nederlandse Gemeenten
• Sylvia Veereschild Sylvia Veereschild -- Nederland ICT Nederland ICT
• Hans Westerhof Hans Westerhof -- Kennisland Kennisland
• Wilbert Stolte Wilbert Stolte - Gemeente Den Haag- Gemeente Den Haag
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Sluiting Sluiting DagvoorzitterDagvoorzitter

Koen KloosterKoen Klooster

Directeur Verdonck, Klooster & Directeur Verdonck, Klooster & 
Associates, tevens vice voorzitter ISOCAssociates, tevens vice voorzitter ISOC  

NederlandNederland
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BorrelBorrel


